
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra os. Winnica

600-181-422 lub 600-
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł150,000.00    Size: 44 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Lokalizacja:
Pośredniczymy przy sprzedaży prawa do lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na Osiedlu Winnica
w wysokim budynku na drugim piętrze.
Zadbana klatka schodowa, widny wymienione na nowe.
W pobliżu markety, bardzo blisko do centrum miasta.

Opis:
Nieruchomość o powierzchni 44,50m2, na których rozmieszczono salon z wyjściem na balkon,
sypialnię, jasną kuchnię, łazienkę z wc oraz przedpokój.
Na podłogach w pokojach położone panele, w przedpokoju i kuchni płytki. Łazienka wyłożona
płytkami (starszego typu). W salonie na ścianie gładź, w sypialni i przedpokoju tapeta.
Mieszkanie czyste zadbane. Okna wychodzą na wschodnią stronę świata (wymienione na PCV).
Piony wod/kan wymienione na nowe, instalacja elektryczna częściowo wymieniona.

Opłaty:
Czynsz kształtuje się na poziomie 420zł (uwzględniając prognozę na ogrzewanie, wodę oraz
fundusz remontowy).

Walory:
1. Nieruchomość w pobliżu centrum.
2. W cenie pozostają meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD oraz szafa w zabudowie w salonie i
meble w przedpokoju, reszta mebli do uzgodnienia z właścicielką

Uwaga:
Mieszkanie do wprowadzenia się z końcem sierpnia.

Więcej zdjęć nieruchomości na stronie biura www.villa-nieruchomosci.com nr oferty 1845

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację Magdalena Laszczak Tel. 600-181-422

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Pl. Słowiański 13, wejście od Al.
Konstytucji 15

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
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*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


